ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

20 августа 2025 года       № 72ЛС

г. Краснодар

О зачислении на 1 год ординатуры с 1 сентября 2025 года лиц,

поступающих на места бюджетной формы обучения

 в рамках целевой квоты

На основании решения приемной комиссии от 20.08.2025 г.

(протокол №31) в соответствии с Порядком приема граждан в имеющие

государственную аккредитацию образовательные учреждения высшего

образования  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года ординаторами 1 года на бюджетную

форму обучения следующих поступающих, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу на бюджетные  места, выделенные для

зачисления по целевой квоте:

                                     31.08.20   психиатрия

Министерство здравоохранения Краснодарского края

номер предложения 222791
 1 2834/20017143687  191

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гайворонская Татьяна Владимировна
Должность: Исполняющий обязанности ректора
Дата подписания: 20.08.2025 16:10:48
Уникальный программный ключ:
6f07d1a84c5f53d874a641c5c902f2bf6e1bdefb